
Gdańsk, 22 września 2021 r.

             KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
                      w Gdańsku 
   ul. Beniowskiego 7, 80-382 Gdańsk
                                                                                                        
              PT.2370.II.4.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
- dot. część nr 2 zamówienia: 

„Dostawa rękawic specjalnych na potrzeby Komendy Miejskiej PSP w Gdańsku” 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr: PT.2370.II.4.2021, prowadzonego                

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa ubrań specjalnych oraz środków ochrony 

indywidualnej na potrzeby Komendy Miejskiej PSP w Gdańsku”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, o wyniku ww. 

postępowania przetargowego. W przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

P.P.H. KEWA-eco Karol Eichstädt, ul. Sienkiewicza 5, 85-037 Bydgoszcz za oferowaną cenę 
15.129,00 zł brutto.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu kryteriami oceny ofert określonymi w Rozdziale XIX SWZ są: 

1) Cena - 60%

2) Parametry techniczne – 30 %

3) Gwarancja i rękojmia - 10%

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy jw. jest jedyną ofertą 

złożoną w części nr 2 zamówienia. Oferta została uznana za ważną, spełnia wszystkie wymogi 

opisane przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała 75,5 pkt przyznanych na podstawie 

ww. kryteriów, zgodnie ze wzorami podanymi w Rozdziale XIX SWZ.



Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

                                                                                                                                              
……………………..………………..

                                                                                                                   (podpis Kierownika Zamawiającego)

Liczba uzyskanych punktów 
w kryterium oceny ofert

Nr 
oferty Nazwa (firma), adres Wykonawcy Cena Parametry 

techniczne
Gwarancja 
i rękojmia

Suma 
uzyskanych 

punktów

1
P.P.H. KEWA-eco Karol Eichstädt, 

85-037 Bydgoszcz,                            
ul. Sienkiewicza 5

60,00 10,5 5 75,5

bryg. Romuald Pituła
Komendant Miejski PSP

w Gdańsku
/podpisano elektronicznie/


		2021-09-22T08:41:10+0000
	Romuald Pituła




